PAGE
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ. 02.941.513/0001-22

PROJETO DE INDICAÇÃO N.º 009, de 14 de AGOSTO de 2007
(De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO QUE SEJA REGULARIZADA A SITUAÇÃO DOS TERRENOS LOCALIZADOS

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência que seja feita a regularização dos terrenos localizados no Bairro......... doados pela Prefeitura.

A regularização pretende verificar as pessoas beneficiadas, considerando o caráter de merecimento e o cumprimento dos critérios criados.

Não se pode admitir nenhuma ou qualquer doação de Bens públicos, sem uma análise criteriosa e imparcial. O patrimônio pertence ao povo e nós gestores, em nossa administração temos o dever de zelar por ele.

O Homem público tem o dever de propor melhorias à sua comunidade,  representando de forma legítima as vontades e necessidades do povo junto ao Governo, seja ele, federal, estadual ou municipal.
Monte Belo, 14 de agosto de 2007.
____________________________
NILSON DONIZETTE DA SILVA
VEREADOR

PAGE
RUA VEREADOR MIGUEL ABRÃO,  n.º 204 – A  - CENTRO – MONTE BELO – MG.

TEL/FAX. (35) 3573 1377 – 3573 1012

EMAIL: CAMARAMONTEBELO@IP3.COM.BR